С о д е р жан и е : об изменениях в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей о

.^уЬЛИКАК^,
ачдш вдацг,

$ (  О Т Д Б А  V
°  [норм ативны х
♦ V ДОКУМЕНТОВ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА

ХАКИМИ0ТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

ИЮЛЯИЮЛЬ wZvr.

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:
Внести изменения состав конкурсной комиссии для проведения

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
Уфамногоквартирными домами на территории городского округа город

Республики Башкортостан, Администрацииутвержденный распоряжением
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 ноября 2016 года
№ 251-р (далее конкурсная комиссия):

1 Л. Ввести в состав конкурсной комиссии с правом голоса:
- заведующего сектором по регулированию тарифов Управления по работе

тарифномупромышленными муниципальными предприятиями
город Уфа РеспубликиАдминистрациирегулированию городского округа

Башкортостан Ахметьянова Р.Р
- первого заместителя директора МКУ «УЖХ городского округа город Уфа

РБ» Губайдуллина Ильдара Флиаретовича.
1.2. Вывести из состава конкурсной комиссии:
Трошину И. О

Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
УфаАдминистрации городского городзаместителя главы округапервого

Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа

Р.Р. МавлиевРеспублики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 118-р от 15.07.2024 Контрольная дата: